

2022 年校友大會

日期：2022 年 2 月 11 日（五） 地點：神學院 3 樓 708 室

準備四種水餃、雞尾酒、水果、巧克力，簡單、輕鬆又溫馨的校友大會

出席人員：詹德隆神父、楊安仁神父、韓清芳姊妹、余雅惠姊妹、王安娜姊妹、張瑞雲姊妹、王校華姊妹、劉丹桂主教、陳碧岳弟兄、張欽真神父、談良辰弟兄、潘春旭弟兄、鄭家樂神父、毛文達修女、李秀華姊妹、王文芳姊妹、范彩蘋修女、林淑婷修女、穆宏志神父、李淑芬姊妹、林麗正姊妹、陳金玉姊妹、伍美美姊妹、謝秀圓修女、張年加修女、陳宗舜神父、胡淑琴修女

列席人員：謝絳雪修女

- 詹德隆會長報告：於兩任任期第一任時，舉辦較多校友聚會，分別在嘉義、台中、宜蘭；花蓮、台東、馬來西亞等地原本也計畫舉辦，但因疫情影響，無法執行。校友婚喪喜慶，秘書盡責聯繫通知，也協助於學校網站上更新校友會資料，學校更新的課桌椅也大部分是校友贊助。近幾年，陸生居多，但為保護他們避免與他們聯繫。今天將選舉校友會新幹部，章程紙本也發給大家，可參閱其中選舉辦法。

- 余雅惠秘書報告：目前填表入會校友計 255 人。紙本也存放成冊。

通訊軟體部分：1、LINE 群組計 110 人。

2、臉書社團計 187 位(有非校友)。

3、各屆校友電子郵件總計 735 位。

★這幾年因個資法限制，除非畢業校友主動提供校友會資料，我們是無法取得他們的資料。

- 會計報告：經費結餘自 2018 年至 2022 年，會計保管 96,836 元，游春美保管 45,180 元，合計 142,016 元。

2018 年至 2022 年 1 月收支，請參閱下列明細：

A	B	C	D	E	F	G	H
1	2022年輔仁聖博敏神學院校友會會計報告						
2	日期	事項	收入	支出	結存		
3	2018.11.9	上屆會計交接	83,756		83,756		
4	2018.12.5	高雄左營穆神父新書聚會場地費		1,000	82,756		
5	"	穆、詹神父及會計韓清芳高鐵車資		5,960	76,796		
6	"	自由奉獻扣除便當收	1,400		78,196		
7	2019.1.10	嘉義實鳥聚會主教請客、幹部車資奉獻		-	78,196		
8	2019.1.20	輔神水餃聚會秘書余雅惠車資高雄台北國光		530	77,666		
9	"	水餃輔神帳戶出帳、自由奉獻收	4,600		82,266		
10	2019.5.3	曉明女中參訪修女請客、幹部車資奉獻		-	82,266		
11	2019.6.22	輔神畢業禮物手帕一對、輔神帳戶出帳		-	82,266		
12	2019.11.7	宜蘭參訪、幹部車資奉獻		-	82,266		
13	2020.2.7	校友會年會、水餃輔神帳戶出帳、自由奉獻收	10,300		92,566		
14	2020.2.11	校友會捐贈房志榮神父聖經神學教授基金(當天收付)	6,300	6,300	92,566		
15	2021.1.29	校友會年會、水餃輔神帳戶出帳、自由奉獻收	7,000		99,566		
16	2021.2.22	幹部小組會議秘書高雄車資補助		1,115	98,451		
17	2022.2.11	校支會年會秘書高雄車資補助		1,115	97,336		
18	"	校友會點心支出		500	96,836		
19		結存			96,836		
20	2022.2.10	輔神秘書游春美處經查輔神校友會結存	45,180		45,180		
21		兩處結存			142,016		
22							

- 鄭家樂校長致詞：感謝校友捐贈學校課桌椅，陸生校友會與學校保持聯繫。這兩年因疫情影響，陸生及東南亞學生不容易來就讀。目前學校有計畫的培育校友為學校服務，加強日間、夜間神學招生，更新網頁，新增 IG 等，讓學校消息廣為人知。希望校友們繼續發展本校校友使命，可推薦學生來就讀。持續為培育經費募款。
- 改選：會長候選人
 1. 談良辰弟兄 11 票（當選）
 2. 王安娜姊妹 2 票
 3. 張欽真神父 3 票
 4. 楊安仁神父 8 票
 5. 陳碧岳弟兄 2 票

新任幹部群：會長 談良辰弟兄
 副會長 李昌明姊妹
 秘書 陳碧岳弟兄
 會計 胡淑琴修女

交接：校友會會員資料、手提電腦、經費等。

